2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2023 № 1307
г.Окуловка

О внесении изменений в  Перечень  должностей муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Окуловского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

            Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации   Окуловского   муниципального  района  обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 25.05.2021 № 724 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 11.04.2022 № 502, от 16.12.2022 № 2480) следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел «Ведущая группа должностей» строкой «Заместитель председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности;», исключив из раздела строку «Заведующий отделом благоустройства и городского хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности;».

1.2. Исключить из раздела «Старшая группа должностей» строку «Ведущий специалист отдела благоустройства и городского хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2023 года.

3. Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района  М.А. Смирнов
лс

№1307-р